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Ferie się skończyły, ale opolskie instytucje kultury nadal przygotowują
ciekawe propozycje dla swoich odbiorców po drugiej stronie ekranu.



Już dziś o godzinie 18:00 Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie
online z Joanną Bator, laureatką Nagrody Literackiej Nike, Nagrody im. Beaty
Pawlak, Nagrody Literackiej im. Hermana Hessego, Nagrody Literackiej im. Stefana
Heima, Nagrody Literackiej Usdomer, szwajcarskiej Spycher Literaturpreis. Autorką
bestsellerów tłumaczonych na wiele języków, w tym zekranizowanego niedawno
Ciemno, prawie noc. W swojej szóstej powieści "Gorzko, gorzko" wraca na Dolny
Śląsk zainspirowana prawdziwą historią, którą usłyszała na cmentarzu w Unisławiu
Śląskim. Spotkanie odbędzie się na stronie MBP na Facebooku. 

Teatr Lalki i Aktora zaprasza na realizację jednej z najpiękniejszych baśni
autorstwa Hansa Christiana Andersena. I choć to jeden z najbardziej znanych na
świecie tekstów tego duńskiego twórcy, to w naszym Teatrze usłyszycie go po raz
pierwszy. A do tego – w znakomitej formule trzyodcinkowego słuchowiska. Karolina
Gorzkowska i Łukasz Bugowski podjęli się próby odtworzenia wszystkich głosów
postaci, tylko we dwoje. A inspirowali się słuchowiskami z własnego dzieciństwa,
zatem zaproponowana „Królowa Śniegu” (korzystamy z przekładu Bogusławy
Sochańskiej), będzie realizacją wyprodukowaną w sposób klasyczny. Najważniejszy
będzie głos aktorów, którym namalują najpiękniejsze obrazy w powstałe w Waszej
wyobraźni. Wszystkie trzy odcinki dostępne są na stronie teatru: 
http://teatrlalki.opole.pl/krolowa-sniegu_sluchowisko

W piątek 22.01 Galeria Sztuki Współczesnej zaprasza na Zręczne zajęcia, czyli
ceramikę dla dorosłych. Jest to kurs ceramiki do wykonywania w domu poprzez
warsztaty online, które odbywają się na stronie galerii i profilu Facebook o godzinie 
18:00. A w sobotę rano zapraszamy na warsztaty z rysowania i pobudzania
wyobraźni, czyli Krecha. Rysunkowa gimnastyka. Więcej informacji o działania
Galerii na stronie: https://galeriaopole.pl 
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